## PISMO SPORTOWE

Wychodzi 15-go i 30-go każdego miesiąca. — Dodatki wychodzą 3 razy na tydzień od 1 marca do 1 listopada.

Nr. 2.

Warszawa, 17 (30) Stycznia 1904 r.

Rok XIV.

(Ogólnego Zbioru Nr. 309).

Warunki prenumeraty na ostatniej stronie.

## PRZEOBRAŻENIA W JEŹDZIE KONNEJ.

### XLIV.

Rodzina Rosenberga. Jego młodzieńcze lata. Rozwój zamiłowań sportańskich pod wpływem stryja. Przymusowe opuszczenie liceum. Wstąpienie do wojska.